Ego Leopardus de Auximo qui supra Judex rogatus predictis omnibus
interfui subscripsi et hoc signum feci

Ego Stephanus de Teramo qui supra Judex predictis omnibus rogatus
ui subscripsi et hoc signum feci ». _ sinterfui subscripsi et hoc signum feci

Ego Notarius Monaldus de Teramo qui supra testis tester predicta et hoc
signum feci j^

Ego Pasqualis Venture qui supra testis testor predicta et hoc signum
feci

Ego Notarius Leonardus Castellonus qui supra testis predicta testor et
signo
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Ego Nbiarius Berardus Notarli Jolwnnis qui supra Testis predicta testor
et signo

Ego Simon Peiri Simonis qui supra testis lestor predicta ?
XII.*

21 maggio 1291.

(Arch. di S. Giovanni in Teramo, n. ant. 6 ed attuale 12).

Regio divieto al giudice o capitano di Teramo d'indurre in
città i vassalli di S. Giovanni a Scorzone.

Vi "f*/- I'1 de' nomine amen. Anno a nativitale eiusdem Millesimo duceniesimo
i i if •. nonagesimo primo,die vicesimo primo mensis Madii,quarte Indictionis,

I apud Teramum. Regnante domino nostro Rege Karulo secundo dei
*** gratia Inclito Jerusalem et Sicilie Rege, ducatus apulee principatus

Capue, provincie el forcharcherii comile, Regnorum eius anno septimo. Nos no-
tarius Gualterius Parisi! Judes (sic) contractuum Civitatis penne, Thomasius Guil-
lelmi auctoritate Regia publicus eiusdem civitatis notarius et subscripli lestes
licterati ad hec specialiter vocali et rogati presenti scripto publico declaramus,
notura facimus el leslamur quod Nobilis vir dominus Guillelmus de pontiaco
miles Regius lustiliarius Aprulii hoslendit et presentavi! nobis at publice legi
fecit quasdam licteras sibi trasmissas et directas ab Illustri viro domino Karulo
Illustri Jerusalem et Sicilie Regis primogenho principe Salernilano et honoris
Montis Sancii Angeli domino ac eius in Regno Sicilie Vicario-generali solito et
noto sigillo eiusdem domini principis cere rubee sigillatas quas vidimus, legimus et
infraximus (?) diligenter el curate (?) per omnia continenlie infrascripte. Karolus
Illustris Jerusalem el Sicilie Regis primogenitus Princeps Salernitanus el honoris
Mo;3tis Sancii angeli dominus ac eius in Regno Sicilie Vicarius generalis. Nobili
viro domino Guilelmo de pontiaco Juslitiario Aprutii devoto suo saluterò et di-
leclionem sinceram. Habel asserlio querula Religiosarum Mulierum abbalissa et
conventus Monasteri! sancii Johannis de scorzone apruline diocesis, quod licei
Monasterium ipsum in loco qui dicilur Scorzonum et lovanellum et locis aliis
vassallos habet angararios el sibi de personalibus serviciis obligalos et de con-
dempnalionibus seu penis pecuniariis trasgressionum cerlam partem recipere
consueverit ab antiquo. Tamen Judex seu Capilaneus Terami ad ipsius Mona-
steri! incuram (?) aspirans vassallos ipsos ire ad habitationem Civitalis Terami
propria aucloritate compellit et de parte contingente Monasterium ipsum de
condempnacionibus supradictis eis prò parte ipsius Monasteri! denegai rcspon-
dere ac easdem (?) alias supra terris aliis possexionibus et iuribus dicti Mona-
sierii multipliciter ingerat sicque Monasterium ipsum quia (?) ex ipsorum vas-
sallorum servitiis et rationibus precipue substentationis collabitur in spiritualibus
et temporalibus ex premissorum mulliplicilaie gravaminum nisi ciclem per nos
celeris provisionis remedio succurratur. Nos igitur querelati! huiusmodi since-
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ritatem contineat non immerito moleste ferentes ac nolentes Monasterium
ipsum sic nequitiam in iuribus suis habere (?) mandamus expresse per alias
nostras licteras eidem Sudici quod a premissis nobis contra